



ประกาศเทศบาลตำบลก้อ

เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๑
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑

ตามที่เทศบาลตำบลก้อ ได้ดำเนินการจัดทำรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ จัดจ้าง
ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๑ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๑ เสร็จเรียบร้อยแล้วนั้น

เพื่อเป็นการเผยแพร่ ให้ประชาชนได้รับทราบข้อมูลข่าวสารโดยทั่วกัน และ เพื่อให้เป็นไป
ตามหลักธรรมาภิบาล และ การบริหารบ้านเมืองที่ดี ดังนั้น เทศบาลตำบลก้อ จึงขอประกาศให้ประชาชนใน
พื้นที่ได้รับทราบโดยทั่วกัน

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๑

(ลงชื่อ).....

(นายชุมพร มะโน)

นายกเทศมนตรีตำบลก้อ

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง

เทศบาลตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน

ประจำเดือน มีนาคม 2561

ลำดับ ที่	วิธีการจัดซื้อ จัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวม ราคากลาง	รวมราคา ที่พิจารณา คัดเลือก	วงเงินสูงกว่า หรือ ต่ำกว่า ราคากลาง (+ สูงกว่า) (- ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	วิธีเฉพาะเจาะจง	21	339,079.00	339,079.00	339,079.00	-	
2	วิธีคัดเลือก	-	-			-	
	วิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป :-						
3	- ตลาดอิเล็กทรอนิกส์	-	-	-	-	-	
4	- ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์	5	4,299,400.00	3,660,600.00	2,937,600.00	- 723,000.00	
5	- วิธีสอบราคา	-	-	-	-	-	
	รวม	26	4,638,479.00	3,999,679.00	3,276,679.00	- 723,000.00	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1

เผยแพร่ เมื่อวันที่ 2 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561 โดยวิธี ตีตประกาศ

ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อ จัดจ้าง ตามแบบ สขร. 1 เผยแพร่ เหตุเพราะ _____ - _____

(ลงชื่อ)..........ผู้รายงาน

(นางสาวภัทรวดี เจตน์จิรินทร์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อสร้างผูกพัน
 ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

ลำดับ	ชื่อเจ้าหน้าที่	เลขที่โครงการ / เลขที่สัญญา	วันก่อนมัติ	งาน	หมวด	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/รายการ	จำนวนเงิน ขอซื้อของจ้าง /สัญญา	จำนวนเงิน ขอซื้อของจ้าง /สัญญา
1	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุศลว่างพาณิชย์	CNTR-0093/61	05/03/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาแบบบาดาลขนาดกลาง ความจุ 25 ลบ.ม. หมู่ที่ 3 บ้านก้อจอก หมู่ 3 ตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน	413,000.00	413,000.00
2	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุศลว่างพาณิชย์	CNTR-0094/61	05/03/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาแบบบาดาลขนาดใหญ่ความจุ 25 ลบ.ม. หมู่ที่ 1 บ้านก้อทุ่ง ตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน	432,000.00	432,000.00
3	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุศลว่างพาณิชย์	CNTR-0095/61	05/03/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมประปาแบบบาดาลขนาดกลาง ความจุ 30 ลบ.ม. หมู่ที่ 4 บ้านก้อท่า ตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน	418,600.00	418,600.00
4	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชนะชัย แอสโซซิเอท	CNTR-0096/61	05/03/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านก้อหนอง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลก้อกำหนด) หมู่ที่ 2 ตำบลก้อ อำเภอสี จังหวัดลำพูน	1,280,000.00	1,280,000.00
5	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งโพธิ์ สลิตา	CNTR-0097/61	05/03/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปโภค	ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกกรห้ลทางหลวง ลพ 37003 บ้านก้อจอก หมู่ที่ 3 กว้าง 5 เมตร ยาว 390 เมตร หนา 0.05 เมตร	394,000.00	394,000.00

เทศบาลตำบลก้อ

รายงานการก่อหนี้ผูกพัน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

6	ร้านลี อีเลทริก	CNTR-0104/61	05/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์สำนักงาน	โครงการจัดซื้อพัดลมติดผนังสำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านก้อจัดสรร	29,250.00	29,250.00
7	นายภีระศักดิ์ ยาแวน	CNTR-0105/61	05/03/2561	งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการตัดหญ้าสองข้างทางพัฒนาและรักษาสภาพแวดล้อมแหล่งท่องเที่ยว	10,000.00	10,000.00
8	ร้าน วี.เอส ซัพพลาย แอนด์ เซอร์วิส	CNTR-0106/61	02/03/2561	งานบริการสาธารณสุขและงานสาธารณสุขอื่น	ค่าวัสดุ	วัสดุวิทยาศาสตร์หรือการแพทย์	ซื้อและบริการฉีดวัคซีนโรคพิษสุนัขบ้า จำนวน 250 โดสๆละ 30 บาท	7,500.00	7,500.00
9	สื่อการพิมพ์	CNTR-0109/61	02/03/2561	งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระับอัคคีภัย	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการแก้ไขปัญหาหมอกควันในพื้นที่ตำบลก้อ	4,320.00	4,320.00
10	นางดวงเดือน ปาสายอ	CNTR-0110/61	02/03/2561	งานป้องกันภัยฝ่ายพลเรือนและระับอัคคีภัย	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการแก้ไขปัญหาหมอกควันในพื้นที่ตำบลก้อ	7,700.00	7,700.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
 ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

11	บริษัท สวางทิพย์ จำกัด	CNTR-0111/61	05/03/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์การเกษตร	เครื่องสูบน้ำแบบบวม	25,000.00	25,000.00
12	อูมานะกลการ	CNTR-0112/61	19/03/2561	งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	ค่าซ่อมแซมยางรถบรรทุกขยะทะเบียน บม 1379 ล้ำพูน จำนวน 1 เส้น 2 แผลๆละ 200.-บาท เป็นเงิน 400.-บาท	400.00	400.00
13	นางสาวรุ่งนภา มะโน	CNTR-0113/61	05/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานปฏิบัติงานเลขานุการและการประสานงานทั่วไปของเทศบาลตำบลก้อ	56,000.00	
	นางสาวรุ่งนภา มะโน	CNTR-0113/61-1	29/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าจ้างเหมาบริการพนักงานปฏิบัติงานเลขานุการและการประสานงานทั่วไปของเทศบาลตำบลก้อ	56,000.00	56,000.00
14	นายนิเวศ ต้นผืน	CNTR-0114/61	05/03/2561	งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกเพื่อปฏิบัติงานด้านจัดเก็บขยะมูลฝอยประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2561	5,000.00	5,000.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
 ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

15	สื่อการพิมพ์	CNTR-0116/61	05/03/2561	งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการพาน้องสูโลกกว้าง	375.00	375.00
16	ร้านจักรวาล	CNTR-0118/61	14/03/2561	งานไฟฟ้าถนน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการปฏิบัติราชการที่ไม่เข้าลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการเงินรางวัลสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี	41,500.00	41,500.00
17	นางน้ำอ้อย กันอุดม	CNTR-0119/61	07/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน(น้ำดื่ม) 1.ชนิดขวด จำนวน 21 ลังๆละ 35 บาท เป็นเงิน 735.-บาท 2.ชนิดถัง จำนวน 30 ถังๆละ 25 บาท เป็นเงิน 750.-บาท	1,485.00	1,485.00
18	นางน้ำอ้อย กันอุดม	CNTR-0120/61	07/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน(น้ำดื่ม) 1.ชนิดขวด 27 ลังๆละ 35 บาท เป็นเงิน 945.-บาท 2.ชนิดถัง จำนวน 25 ถังๆละ 25 บาท เป็นเงิน 625.-บาท	1,570.00	1,570.00
19	บริษัท โมเติร์น เอ็ดดูเคชั่น มอลล์ จำกัด	CNTR-0121/61	07/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าวัสดุ	วัสดุสำนักงาน	วัสดุสำนักงาน 1.กระดาษโน้ตชนิดมีกาวในตัว ขนาด 76*76 มม. ชนิด 100 แผ่น จำนวน 2 อันๆละ 28 บาท เป็นเงิน 56.-บาท 2.กระดาษโน้ตโพสอิท 3M654/3 นีโอเน/ คละสี จำนวน 1 อัน เป็นเงิน 38.-บาท 3.ปกถว้บ้นช้อลววน 4 ด่วนๆละ	289.00	289.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
 ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

20	บริษัท ต้นหนาว คอมพิวเตอร์ไอทีโฟน จำกัด	CNTR-0129/61	23/03/2561	งานบริหารงานคลัง	ค่าครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับ ประมวลผล	22,000.00	22,000.00
21	นายตราวุธ เส้าอ้าย	CNTR-0131/61	28/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเกี่ยวเนื่องกับการ ปฏิบัติราชการที่ไม่เข้า ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นๆ	โครงการวันท้องถิ่น ไทย	12,200.00	12,200.00
22	สื่อการพิมพ์	CNTR-0132/61	27/03/2561	งานวางแผนสถิติและ วิชาการ	ค่าวัสดุ	วัสดุโฆษณาและเผยแพร่	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้า รูปเล่มปกเคลือบมัน คู่มือพัฒนา ศักยภาพบุคลากรท้องถิ่น จำนวน 16 เล่ม เล่มละ 130 บาท	2,080.00	2,080.00
23	นายนิเวศ ตุ่นผืน	CNTR-0134/61	30/03/2561	งานกำจัดขยะมูลฝอยและ สิ่งปฏิกูล	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง บริการ	จ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อ ปฏิบัติงานเก็บกวาดขยะมูลฝอย ประจำเดือน มีนาคม 2561	6,000.00	6,000.00
24	นางสาวรุ่งนภา มะโน	CNTR-0136/61	30/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่ง บริการ	จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกเพื่อ ปฏิบัติงานเป็นผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ ธุรการและงานสารบรรณ เกี่ยวกับ ขั้นตอนการรับ-ส่งทะเบียน แยก ประเภทและจัดส่งเอกสารให้ หน่วยงาน เก็บและค้นหาหนังสือ ร่าง โต้ตอบ บันทึก ย่อเรื่อง คัด สำเนา พิมพ์ ตรวจสอบหนังสือ ตอบรับและเบิกจ่ายพัสดุครุภัณฑ์	49,000.00	49,000.00

เทศบาลตำบลก้อ
รายงานการก่อหนี้ผูกพัน
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2561

25	อ.น.การช่าง	CNTR-0137/61	30/03/2561	งานบริหารทั่วไป	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	ค่าซ่อมแซมรถยนต์ ทะเบียน กง 6421 ลำพูน 1.เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 แกลลอน เป็นเงิน 980.-บาท 2.เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง จำนวน 1 ลิตร เป็นเงิน 180.-บาท 3.เปลี่ยนไส้กรอง จำนวน 1 ลูก เป็นเงิน 250.-บาท	1,410.00	1,410.00
รวม								3,220,679.00	

ปีงบประมาณ : 2561, เดือน : มีนาคม, ประเภทค้นหา : งาน, โดย : ทุกงาน